razão de violência doméstica e familiar, causadas por lesão , sofrimento físico, sexual, 
psicológico ou dano moral, residente no município de Itajaí/SC, previamente 
estabelecidos em Plano de Trabalho, conforme condições fixadas no Edital, no Termo de 
Referência e seus anexos. 

Valor global estimado: R$ 1.121.599,27 (Hum milhão, cento e vinte e um mil, quinhentos e 
noventa e nove reais e vinte e sete centavos) 

Prazo: 12 (doze) meses a contar de Setembro/2025. 

Edital disponível: a partir de 02/07/2025. 

O Edital completo e seus anexos estão disponíveis no endereço eletrônico www.itajai.sc.gov.br 

no link “Chamamento Público”.

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de informática com tecnologia web, licenciamento de 
Software de tratamento de ponto eletrônico com estrutura em 
“Nuvem”, com instalação, suporte técnico, manutenção e treinamento. 

Valor global estimado para 12 meses: R$ 1.008,00 (mil e oito reais) 

Ratificação: A contratação foi ratificada pela autoridade competente 
em 03/07/2025, conforme consta no Processo Administrativo 
nº517/25/ADM  

Itajaí, 03 de julho de 2025